Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018 - D

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado das provas
escritas objetivas, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
003/2018, conforme abaixo discriminado:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – ANTONIO CONSELHEIRO - MICROÁREA 01

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307959 ELEN CRISTIANI GAZOLA 30/01/1984 10,0 5,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 01

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307938 CLAUDINEIA DE SOUZA CAETANO 07/12/1981 20,0 5,0 0,0 25,0 50,0 1.

307796
CLEIZA NEVES DO NASCIMENTO
ARAUJO

22/07/1984 0,0 10,0 5,0 25,0 40,0 Não aprovado

307481
RAFAELA DE SOUZA RAMOS
QUEIROZ

26/05/1991 5,0 0,0 10,0 20,0 35,0 Não aprovado

307905 GABRIELA ANDRADE DOS SANTOS 11/06/1998 5,0 0,0 10,0 20,0 35,0 Não aprovado
307586 BENEDITA THOMAZINA 01/01/1970 0,0 10,0 0,0 20,0 30,0 Não aprovado

307787
RENATO HENRIQUE EUGENIO
GUABIRABA DA SILVA

17/04/1992 10,0 5,0 0,0 10,0 25,0 Não aprovado

307971 JAQUELINE SANTANA LACERDA 12/11/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado
307799 TAUANE DA SILVA NASCIMENTO 22/10/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 03

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307667
RONEY CARLOS DOS SANTOS
AJALLA

14/08/1999 10,0 15,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado

307791 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/09/1988 5,0 15,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
307337 INGRIDI TORQUATO DA SILVA 17/02/1992 5,0 5,0 0,0 20,0 30,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307932
MAYARA APARECIDA LIMA DE
OLIVEIRA

10/03/1992 25,0 10,0 10,0 15,0 60,0 1.

307296
NATÁLIA MARIA TORQUATO DA
SILVA

24/01/1997 5,0 0,0 5,0 25,0 35,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307837 DANIELI SILVA AGUIAR 06/01/1998 20,0 5,0 5,0 20,0 50,0 1.
307541 CRISTIANE DOS SANTOS 11/09/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 03

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307710 ANA PAULA OLIVEIRA DE ASSIS 21/03/1999 15,0 10,0 10,0 30,0 65,0 1.

307711
CRISTIANA MARIA DE OLIVEIRA
ASSIS

25/01/1982 5,0 10,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307884 ANA CRISTINA SILVA GUETZ 15/03/1991 15,0 10,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – CUIABÁ - MICROÁREA 01

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307687 DENISE PEREIRA ITO 04/07/1991 5,0 5,0 10,0 25,0 45,0 Não aprovado

307625
THAIS RAQUELY FERREIRA DE
LIMA

11/06/1993 10,0 0,0 0,0 30,0 40,0 Não aprovado

307696 CLERIA OLIVEIRA SIQUEIRA LIMA 07/04/1994 10,0 0,0 5,0 25,0 40,0 Não aprovado

307402
JULIANA FERNANDA DOS SANTOS
FERREIRA DA CRUZ

06/09/1984 10,0 5,0 0,0 15,0 30,0 Não aprovado

307704
MARCILENE MENDONÇA DE
OLIVEIRA DE SOUZA

04/07/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

307619
ANDREIA APARECIDA DA SILVA
NASCIMENTO

08/11/1989 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – CUIABÁ - MICROÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307779
STÉFANI CRISTIANE LOPES DOS
SANTOS

27/12/1998 5,0 10,0 10,0 30,0 55,0 1.

307616 ELIANE SILVA SALES 26/07/1992 25,0 5,0 0,0 25,0 55,0 2.
307636 WILIAS SILVA SALES 08/04/1991 20,0 5,0 5,0 25,0 55,0 3.

307700
ANDREIA APARECIDA DA SILVA
NASCIMENTO

08/11/1989 10,0 5,0 5,0 30,0 50,0 4.

307648 ED PAULA SUELEN LOPES TORRES 05/01/1990 15,0 5,0 10,0 20,0 50,0 5.
307334 ALINE KIAN FIDELLIS 20/09/1989 15,0 10,0 10,0 15,0 50,0 6.

307967
CIBELLE SANTOS PEREIRA DA
SILVA

10/05/1999 5,0 5,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

307382 GISLENE APARECIDA MEDEIROS 24/10/1998 5,0 10,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado
307533 TIAGO LOPES DE ARAÚJO 24/03/1993 10,0 10,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
307957 PATRICIA MARIA MELO LUZ 16/10/1994 0,0 0,0 10,0 30,0 40,0 Não aprovado
307928 TATIANE DA COSTA SILVA 14/06/1995 5,0 0,0 10,0 20,0 35,0 Não aprovado

307472
KATRINE LORRAINE DE SOUZA
GOES

22/01/1998 5,0 0,0 10,0 5,0 20,0 Não aprovado

307659 LETICIA DE MELO GOMES 09/02/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – CUIABÁ - MICROÁREA 03

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307598 MARIA APARECIDA GONÇALVES 01/08/1969 10,0 10,0 5,0 30,0 55,0 1.

307752
WELINTON GESIEL SANTOS
BELTRÃO

23/10/1998 10,0 0,0 5,0 20,0 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – CUIABÁ - MICROÁREA 04

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307965 EDUARDA QUEIROZ VIEIRA 24/06/1998 20,0 10,0 15,0 15,0 60,0 1.

307917
HELIO EXPEDITO FERREIRA DOS
SANTOS

17/02/1990 5,0 10,0 15,0 25,0 55,0 2.

307920
ALMIR RODRIO FERREIRA DOS
SANTOS

10/09/1993 10,0 20,0 15,0 10,0 55,0 3.

307769 NOEMIA SILVA CRUZ 01/07/1995 5,0 10,0 5,0 30,0 50,0 4.
307786 ELIZA AIKO OSAIKI FIDELLIS 25/06/1968 15,0 5,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
307644 ROBSON HENRIQUE DE JESUS SILVA 29/08/1988 0,0 15,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado
307643 RUBNEIA DE JESUS SILVA 20/03/1990 15,0 10,0 0,0 5,0 30,0 Não aprovado
307926 ELLEN FERNANDES DE FREITAS 24/04/1997 0,0 5,0 5,0 15,0 25,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – CUIABÁ - MICROÁREA 05

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307829 NAYARA ALMEIDA DOS REIS 29/05/1997 15,0 5,0 10,0 25,0 55,0 1.

307640
GABRIEL AZEVEDO DE SOUZA
SILVA

14/09/1995 10,0 10,0 10,0 25,0 55,0 2.

307818 THAMIRIS DOS SANTOS LIMA 27/04/1993 5,0 15,0 10,0 20,0 50,0 3.
307877 ERICA LORRAINE ROCHA SILVA 30/09/1994 20,0 10,0 5,0 15,0 50,0 4.
307689 ALAN JESUS SANTOS 10/09/1998 15,0 10,0 10,0 15,0 50,0 5.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 05

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307736 THAIS REGINA CUSTODIO BEZERRA 11/12/1992 10,0 5,0 10,0 25,0 50,0 1.

307684
ELISANDRA TESTE GUILHEN DOS
SANTOS

16/11/1982 5,0 10,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado

307321 TAISA TEIXEIRA DOS SANTOS 12/01/1986 5,0 5,0 0,0 15,0 25,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

MENEZES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 06

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307793 CLAYTON DIEGO CARLOS BRASIL 22/10/1998 10,0 5,0 0,0 10,0 25,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 08

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307538 LETÍCIA DE SOUZA FABIANO 24/02/1995 20,0 5,0 15,0 30,0 70,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 09

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307964
CLAUDINEIA DA CONCEICAO
SANTOS

25/12/1999 5,0 10,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado

307558
MARCIA ALMEIDA DA SILVA
MACHADO

21/05/1990 5,0 0,0 5,0 15,0 25,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – SANTA TEREZINHA - MICROÁREA 01

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307507 ANA CLAUDIA 13/01/1992 5,0 10,0 10,0 25,0 50,0 1.
307604 BEATRIZ FLORNCIO GUABIRABA 31/03/1997 20,0 5,0 10,0 15,0 50,0 2.

307457
GIOVANNE AGNELI TORQUATO DA
SILVA

09/12/1998 15,0 5,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado

307944 PAULA ANDRÉIA DE SOUZA 15/07/1985 15,0 0,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
307431 GISELE MATIAS AGUILLAR SOARES 18/06/1983 10,0 5,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
307969 GABRIEL SILVA DONÇALVES 29/05/1996 10,0 10,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
307857 NATALIA APARECIDA DOS SANTOS 09/12/1997 5,0 0,0 5,0 10,0 20,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – SANTA TEREZINHA - MICROÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307406 LUCAS OLIVEIRA SANTOS 22/09/1996 10,0 15,0 5,0 30,0 60,0 1.
307940 ANGELICA MUGNES DA SILVA 01/03/1987 5,0 15,0 10,0 25,0 55,0 2.
307943 SAMANTHA REGINA SILVA SANTOS 01/07/1990 20,0 5,0 10,0 20,0 55,0 3.
307958 LUCIA SATIE ONUMA 13/05/1980 20,0 15,0 10,0 10,0 55,0 4.
307918 MARIA JULIANA ALVES 20/05/1987 15,0 0,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – SANTA TEREZINHA - MICROÁREA 03

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307642 ELEN CRISTINA MOCCI DA SILVA 23/03/1994 15,0 5,0 10,0 25,0 55,0 1.
307418 ADRIELY FERNANDES DOS SANTOS 14/11/1997 10,0 5,0 15,0 25,0 55,0 2.

307945
ROSANGELA DE SOUZA MENDONÇA
SOCOSSIUC

25/09/1977 5,0 5,0 0,0 25,0 35,0 Não aprovado

307872
MARIA APARECIDA GOMES DA
SILVA

17/03/1983 5,0 5,0 0,0 25,0 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – SANTA TEREZINHA - MICROÁREA 04

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307750 LUCIMARA SANTOS DE SOUZA 11/07/1981 15,0 10,0 10,0 25,0 60,0 1.

307747
ALINE ANTONIA SANTANA
MENDONÇA DE OLIVEIRA

06/02/1991 20,0 5,0 15,0 20,0 60,0 2.

307950
DAIANE APARECIDA ARAÚJO
CARVALHO

17/02/1982 15,0 10,0 10,0 20,0 55,0 3.

307417 ROSELI SILVA SANTOS 19/01/1972 10,0 5,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado

307792
ANA PAULA SANTOS DO
NASCIMENTO PEREIRA

12/07/1997 0,0 5,0 10,0 15,0 30,0 Não aprovado

307960
KATIA FERNANDA FERREIRA
CAMPOS

26/03/1986 5,0 5,0 5,0 5,0 20,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – SÃO PEDRO - MICROÁREA 01

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307340
VENERANDA DOS SANTOS
TEIXEIRA

26/11/1985 25,0 15,0 10,0 15,0 65,0 1.

307933 STEFANY APARECIDA GIULI 19/05/2000 10,0 20,0 5,0 20,0 55,0 2.
307797 VALDIR OLIVEIRA DAS MERCES 25/03/1981 20,0 0,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
307733 LORIANE DA SILVA DE LIMA 25/08/1987 5,0 0,0 5,0 15,0 25,0 Não aprovado
307974 JAQUELINE SANTANA LACERDA 12/11/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – SÃO PEDRO - MICROÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307372
EVELY RAFAELA LEANDRO
ANTUNES

27/07/1992 10,0 0,0 5,0 25,0 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – SÃO PEDRO - MICROÁREA 03

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                         R.L.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

307951
JORGE FERNANDO DO
NASCIMENTO DA SILVA

19/11/1992 20,0 15,0 10,0 20,0 65,0 1.

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

6

307741
ANA CAROLINE DOS SANTOS
ALMEIDA

09/12/1994 15,0 5,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

307754 IZADORA SOLER LINS 28/01/1994 0,0 10,0 5,0 20,0 35,0 Não aprovado
307865 LEIDE CLEMENTE ALVES 06/07/1963 5,0 10,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 03 de maio de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal